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                            O marce

                            Kompleksowa i innowacyjna linia do pielęgnacji skóry poprawiającą  jej wygląd i zdrowie

                            Marka Epionce czerpie swoją siłę ze ścisłej nauki i łączy w sobie ponad 20 lat badań klinicznych nad skórą. Produkty Epionce stanowią podstawę, która pozwoli na zaspokojenie wyjątkowych potrzeb w zakresie pielęgnacji skóry. Od poprawy wyglądu starzejącej się skóry po skórę z problemami – Epionce ma w swojej ofercie program pielęgnacyjny, który rozwiąże konkretne problemy skórne.
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                            Poznaj Epionce

                            Nasza filozofia jest prosta: zdrowa skóra to piękna skóra. Epionce to linia produktów do pielęgnacji skóry o silnym działaniu, stworzona przez eksperta klinicznego, dr. Carla Thornfeldta.

                        


                        
							

							



											
                                  Potęga wielozadaniowości

Epionce to oryginalna, wielozadaniowa linia produktów o silnym działaniu potwierdzonym klinicznie w ponad 15 niezależnych badaniach. Dzięki unikalnej „lozo”i stanowiącej podstawę marki Epionce, dotyczącej czynników wpływających na starzenie się skóry, prosty program pielęgnacyjny Epionce skutecznie zwalcza wiele oznak starzenia się skóry jednocześnie. Oznacza to piękną, zdrową skórę poprzez stosowanie prostej, codziennej pielęgnacji – dzięki której masz więcej czasu, aby cieszyć się naturalnie promienną skórą.

Główne składniki

Linia Epionce została opracowana przez ekspertów, aby wyzwolić naturalny potencjał skóry. Nasze unikalne podejście opiera się na mieszance kluczowych składników roślinnych, które współdziałają w celu uzyskania widocznej poprawy wyglądu skóry. Odbudowujące składniki roślinne zawierają silne, wieloczynnikowe przeciwutleniacze. Cholesterol, ceramidy i wolne kwasy tłuszczowe w sprawdzonych stężeniach wspomagają barierę ochronną oraz poprawiają ogólny stan zdrowia i wygląd skóry. Rewitalizujące produkty Epionce były pierwszymi na rynku produktami wzmacniającymi barierę ochronną skóry i stanowią podstawę kompleksowej pielęgnacji Epionce.

W przeciwieństwie do wielu innych produktów na rynku, Epionce nie zawiera składników, które podrażniają lub niepotrzebnie wysuszają skórę. Nasze delikatne i skuteczne receptury nie zawierają parabenów, substancji zapachowych, siarczanów, glutenu i nie są testowane na zwierzętach.
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                        	ul. Domaniewska 44, 02-672 Warszawa
	
                                biuro@vitaco.pl
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